PÉRoLA
GOVERNO MUNICIPAL

Estado do Paraná
coNsEtHo MUNIcTPAL or saúoe

RESOLUÇÃO No Ail2A23

Súmula: Aprova a PAS (Programação Anual de §aúdel2023.

O Pleno do Conselho Municipal de Saúde de Pérola,
no uso das atribuiçÕes que lhe confere a Lei Municipal no 1451'/2A09;

Considerando a deliberação do plenário realizada em
05 de abril de 2023,

Resolve

Art. 10 Aprovar a PAS (Programação Anual de
Saúde) 2A23.

Parágrafo Único: lntegrem o presente, os anexos a
ele vinculados.

Art. 20. Esta resolução entra em vigor na data de

sua publicação.

Pérola/PR, 05 de abril de 2CI23.

NS
Conselho Municipal de Saúde

fua {Fethto rtí,ul[er, 139 - ffiq-57.54CI-O^0 * tFO^tlE4XX-44-36i6-8336.

CIW : 09. 3 5 O. 5 I S $AU / 1 3 - fi ,-W I t"*nspem td@ gnait con

(